ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
Копорское сельское поселение
РЕШЕНИЕ

	09 сентября 2019 г.
	№27/559

Об общих результатах выборов депутатов
Совета депутатов муниципального образования Копорское сельское поселение

 Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
четвертого созыва
В соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз
«О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружных избирательных комиссий
по Копорскому Западному пятимандатному избирательному округу №1, Копорскому Восточному пятимандатному избирательному округу №2, территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решила:

1. Признать проведенные 8 сентября 2019 года выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва действительными
и состоявшимися (по Копорскому Западному пятимандатному избирательному округу №1, Копорскому Восточному пятимандатному избирательному округу №2).
2. Установить, что в результате выборов в Совет депутатов муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области избраны следующие депутаты:
1. Баранову Наталью Васильевну;
2. Дикого Алексея Владмировича;

3. Ефремову Юлию Константиновну;

4. Крутикова Алексея Васильевича;

5. Мхитарян Манука Жоржиковича.

6. Белоусова Алексея Анатольевича;
7. Ефремова Владимира Дмитриевича;

8. Кравцова Владимира Анатольевича;

9. Кручинина Николая Владимировича;

10. Миничеву Ольгу Владимировну.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать настоящее решение
в средствах массовой информации.
Председатель

избирательной комиссии

                                      А.А. Топчян

Секретарь

избирательной комиссии

                                       Ю.П. Шуть